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Hans namn, härstamning och kunya

Han är Ammar ibn Yasir ibn Amir ibn Malik ibn Kinanah ibn Qays ibn
al‑Husayn ibn al‑Wadhim ibn Thaʿlabah ibn Awf ibn Harithah ibn Amir ibn
Yam ibn Ans (med stilla nun) ibn Malik al‑Ansi. Hans kunya är Abu
al‑Yaqzan. Han var allierad med Banu Makhzum. Hans mor var Sumayyah,
deras frigivna slavinna.

Några av hans dygder

Han var en av de allra första som antog islam, både han och hans far. De
var bland dem som torterades för Allahs skull. Profeten صلى الله عليه وسلم brukade gå
förbi dem och säga:

”Ha tålamod, familjen Yasir — ert möte är i Paradiset.”

Abdullah berättade: ”De första som öppet visade sin islam var sju: Allahs
Sändebud صلى الله عليه وسلم, Abu Bakr, Ammar, hans mor Sumayyah, Suhayb, Bilal och
al‑Miqdad.”

När det gäller Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم skyddades han av sin farbror. Abu Bakr
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skyddades av sitt folk. Men de andra klädde avgudadyrkarna i järnvästar
och kedjade fast dem i solen. Ingen av dem gav efter för vad de ville —
utom Bilal, som fann sin själ lätt i Allahs väg och som hans folk fann
obetydlig. De gav honom till barnen som drev honom genom Mekkas dalar
medan han sade:

”Ahad, Ahad.” (”En, En.”)

Det råder oenighet om huruvida han utvandrade till Abessinien, men han
utvandrade till Medina och bevittnade alla strider. Han deltog i slaget vid
al‑Yamamah där hans öra skars av. Omar utsåg honom senare till
guvernör över Kufa och skrev till folket där att han var en av de ädla bland
Profetens följeslagare.

Asim berättade från Zirr från Abdullah: ”De första som öppet visade sin
islam var sju,” och han nämnde bland dem Ammar.

Khalid ibn al‑Walid sade: ”Det uppstod en hård ordväxling mellan mig och
Ammar, och jag talade hårt mot honom. Han klagade på mig till Profeten
lyfte sitt huvud och sade: ’Den som är صلى الله عليه وسلم Khalid kom, och Profeten .صلى الله عليه وسلم
fiende till Ammar — Allah är fiende till honom. Den som hatar Ammar —
Allah hatar honom.’”

De lärda är överens om att följande vers uppenbarades om honom:

”Utom den som tvingas medan hans hjärta är tryggt i tron.” [Surat an‑Nahl
16:106]

Abu Obaydah ibn Muhammad ibn Ammar ibn Yasir berättade:
Avgudadyrkarna grep Ammar och släppte honom inte förrän han talat illa
om Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم och talat gott om deras avgudar. När han kom till
Profeten صلى الله عليه وسلم sade han: ”Vad har hänt?” Han sade: ”Ont, o Allahs Sändebud.
Vid Allah, de lämnade mig inte förrän jag talade illa om dig och talade gott
om deras avgudar.” Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ”Hur finner du ditt hjärta?” Han
sade: ”Tryggt i tron.” Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ”Om de återvänder (till tortyren),
så återvänd (till att säga det som räddar dig).”

Det sägs att Jarir frågade Omar om Ammar, och Omar sade: ”Han är inte
svag i tron, och han är inte okunnig om ledarskap.”

Han har flera hadither. I Musnad finns sextiotvå hadither från honom,
varav fem i de två Sahih‑samlingarna. Bland följeslagarna som
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återberättade från honom finns Abu Musa, Ibn Abbas, Abdullah ibn Jaʿfar,
Abu al‑As al‑Khuzaʿi, Abu at‑Tufayl och en grupp av tabiʿin.

Haditherna om Profetens ord har nått massöverföring:

”Ammar kommer att dödas av den upproriska gruppen.”

Hans död
De är överens om att han dödades tillsammans med Ali i slaget vid Siffin
år 37 e.H. i månaden Rabiʿ. Han var då 93 år gammal. Abu Asim sade:
”Ammar levde i 93 år.”

Källor för biografin
al‑Isabah (2/512–513)
as‑Siyar (1/406)
Hilyat al‑Awliyaʾ (1/139–143)
Usd al‑Ghabah (4/194)
Shadharat adh‑Dhahab (1/45)
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